dróg  wojewódzkich nr 303, 305, 307, 308, 311, 312 na terenie działania Rejonu Dróg Wojewódzkich w 
Nowym Tomyślu ofertę złożyli następujący Kupujący: 

Informujemy, że została wybrana oferta firmy:  

Ul. Łąkowa 5,  64-551 Otorowo 

za cenę brutto :  1.230,00 zł. 
(słownie:  jeden tysiąc dwieście trzydzieści złotych 00/100). 

Uzasadnienie  wyboru :  
Oferta z najwyższą ceną. 

NR 
OFERTY 

FIRMA (NAZWA) LUB NAZWISKO ORAZ 
ADRES KUPUJĄCEGO 

ZAOFEROWANA CENA ZŁ 
BRUTTO 

1 
OGRODNICTWO GARDEN PLANTS 

Mateusz Grzelczyk ul. Gostyńska 18/2, 
   64-000 Kościan